
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTUR

                           INTERVENTO SOSTITUTIVO A FAVORE DI 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestion
unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
CHE con determinazione n° 67 del 20/04/2017
affidata la prestazione alla ditta Bellucci Danilo; 
 
CHE con determinazione n° 68 del 20/04/2017 
affidata la prestazione alla ditta Bellucci Danilo; 
 
CONSIDERATO che la ditta assuntrice ha dato corso all
 
ACCERTATA la regolarità delle  prestazioni
 
VISTA la comunicazione dell’INAIL prot. n. 
  

 
 Di liquidare da un punto di vista tecnico le  
  
N. DITTA 

1 
BELLUCCI DANILO 

 CIG     Z581E51F43 

2 
BELLUCCI DANILO 

 CIG     Z141E51E95 
  

                                                                 
                                                                           
 
Di pagare la somma di € 1.980,00 a favore di INAIL 
cartella esattoriale n°  04720150016679214 importo 
cartella esattoriale n°  04720150027892279  importo 
 

                                                                                                                             

                                                                                            
 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA BELLUCCI DANILO PER TAGLIO ERBA 

INTERVENTO SOSTITUTIVO A FAVORE DI INAIL 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestion

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

20/04/2017 è stata impegnata la spesa per il taglio dell’erba nei parchi comunali, ed 
affidata la prestazione alla ditta Bellucci Danilo;  

del 20/04/2017 è stata impegnata la spesa per il taglio dell’erba lungo la pista ciclabile, ed 
affidata la prestazione alla ditta Bellucci Danilo;  

dato corso alle relative prestazioni e che sono state prodott

prestazioni e delle fatture presentate; 

prot. n. 01 del 16/01/2017 per il pagamento in intervento sostitutivo;

DETERMINA 

  fatture di cui al seguente prospetto: 

FATT. N. DATA IMPORTO  INTERVENTO

01/2017 25/10/2017 1.207,80 10960201 / 1

02/2017 25/10/2017 1.207,80 10960201

    

                                                                                                                           
                                                                           TOTALE   € 2.415,60 

a favore di INAIL  
04720150016679214 importo € 523,54 

cartella esattoriale n°  04720150027892279  importo € 1.456,46 

IL RESPONSABILE 
                                                                                                                                 Geom. Alessandro CORI

                                                                                                                                        

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 20/UTC 

DEL  08/02/2018 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

PER TAGLIO ERBA  

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

è stata impegnata la spesa per il taglio dell’erba nei parchi comunali, ed 

è stata impegnata la spesa per il taglio dell’erba lungo la pista ciclabile, ed 

prodotte le relative fatture; 

per il pagamento in intervento sostitutivo; 

INTERVENTO  IMPEGNO 

10960201 / 1 401/2017 

10960201 / 1 400/2017 

 

       

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 

 


